
 
 

RTD 시스템 전체 요금 연구 및 공정성 분석 

RTD 는 덴버(Denver) 도시권을 위한 대중 교통 서비스 제공사입니다. 요금이 비싸고 혼돈스럽다는 고객들의 피드백을 반영해서, RTD 는 
보다 합리적인 가격의 공정하고 단순한 요금제를 확립하기 위해 시스템 전체 요금 연구 및 공정성 분석에 착수하였습니다. RTD 가 권장한 
요금 변경안을 확인하십시오! 
 

요금 연구 권장안 

새로운 전액 요금제 
 
RTD 가 권장하는 전액 요금제는 전체 고객을 대상으로 요금을 인하하고 지방 요금을 폐지했습니다. 
 

 현행 전액 요금 권장 전액 요금 

 
지역 지방 공항 표준(지역/지방) 

공항  
(SkyRide/A 라인) 

3 시간 $3.00 $5.25 $10.50 $2.75 
$10 

일 $6.00 $10.50 $5.50 

월 $114 $200 $88 

• 덴버국제공항(A 라인 또는 SkyRide) 출발 또는 도착 이동료는 $10 입니다. 
• RTD 서비스 지역 내 다른 모든 이동 서비스에 대한 3 시간 이용권 요금은 $2.75, 하루 이용권은 $5.50 입니다. 
• 공항 출발 및 도착을 포함해 전 지역 이동이 가능한 한 달 정기권 요금은 $88 입니다. 

새로운 할인 요금제 

RTD 는 65 세 이상 성인, 장애인, Medicare 수령자, 및 저소득자(“LiVE”)를 위한 할인 요금제를 제공합니다. 권장 할인 요금제는 할인 
고객에게 요금을 인하해주고 모든 요금을 결합해서 목적지에 상관 없이 할인 요금제를 이용하는 성인이라면 누구나 동일한 가격으로 대중 
교통을 이용할 수 있게 해줍니다. 
 

 현행 할인 요금 
65 세 이상, 장애인, Medicare 수령자 요금 / LiVE 요금 

권장 
할인 요금 

 지역 지방 공항 지역, 지방 및 공항 

3 시간 $1.50 / $1.80 $2.60 / $3.15 $10.50 / $6.30 $1.35 

일 $3.00 / $3.60 $5.25 / $6.30 $2.70 

월 $57 / $68.40 $99 / $119.70 $27 
  



 

   
 

 
• 할인 요금제 이용 성인 승객은 공항을 포함해 모든 목적지에 대해 할인 요금 가격을 이용할 수 있습니다 

o 3 시간 이용권 가격은 $1.35 이고, 하루 이용권은 $2.70(전체 요금의 50% 할인)입니다 
o 한달 정기권 가격은 $27(전체 요금의 70% 할인)입니다 

 

LiVE 소득 기반 할인 프로그램 확대 
 
더 많은 저소득 고객들이 RTD 의 권장안에 따라 LiVE 소득 기반 할인 혜택을 받을 수 있게 되었습니다. 특히 RTD 는 다음을 권장합니다. 
 

• RTD 경계 내 주소지가 있어야 한다는 현행 요건을 폐지할 것 
• LiVE 할인 혜택을 받을 수 있는 가계 소득 기준치를 올릴 것 새로운 권장안에 따르면, 4 인 가족의 가계 소득이 $75,000 이하이면 

LiVE 할인 혜택을 받을 수 있습니다 
 
Access-a-Ride 고객은 LiVE Access-a-Ride 할인 요금제도 이용할 수 있습니다. 
 

청소년 및 학생 프로그램 
 
이 권장 요금제에 따라 청소년과 학생들도 합리적인 가격에 대중 교통을 이용할 수 있게 되었습니다. 
 

• 5 세 이하 모든 어린이는 요금을 지불한 성인과 동행할 경우 무임 승차 혜택을 이미 받고 있습니다(성인 1 명당 어린이 3 명으로 
인원 수 제한) 

• 19 세 이하 청소년은 청소년을 위한 무임 승차료 1 년 시범 프로그램을 통해 무임 승차가 가능합니다. 
• CollegePass 에 등록하지 않은 지역 전문 대학, 공업 전문 학교 또는 기타 대학에 다니는 학생들은 월 $70 에 SemesterPass 를 

이용할 수 있습니다  

 

 
 

귀하께서는 RTD 가 이러한 권장 요금제를 공식화하기 원하십니까? 

의견이 있으시면 dani.mclean@rtd-denver.com 으로 5 월 22 일까지 이메일을 보내시거나 자세히 알아보고 싶으시면 이벤트에 

참석하거나 farefeedback.rtd-denver.com 을 방문하십시오. 요청하시면 통역 및 번역 서비스를 제공해드립니다. 
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